
Dziennik Ustaw Nr 162 - 5577 - Poz. 1121, 1122 i 1123 

stosowane przez gestora zasobów mieszkanio­
wych w odniesieniu do indywidualnych odbior­
ców w lokalach mieszkalnych, nie pokrywały kosz­
tów zakupu tej energii (lub kosztów wytworzenia 
w urządzeniach własnych), gestor zasobów miesz­
kaniowych dokonuje wówczas jednorazowo, na 
dzień 1 stycznia 1998 r., podwyższenia cen ciepła 
stosowanych w rozliczeniach z indywidualnymi 
odbiorcami w lokalach mieszkalnych, w tym rów­
nież domach jednorodzinnych, do poziomu pono­
szonych kosztów, nie więcej jednak niż o 60% 
w stosunku do cen urzędowych ustalonych zarzą-

dzeniem Ministra Finansów z dnia 9 czerwca 
1997 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych deta­
licznych energii cieplnej dostarczanej do mieszkań 
na cele bytowe (Monitor Polski Nr 35, poz. 336), 
a od tego dnia może dokonywać podwyższenia 
cen z uwzględnieniem wskaźnika określonego 

w § 2 ust. 1 pkt 2." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

1122 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1997 r. 

w sprawie utworzenia urzędów celnych oraz określenia ich siedzib. 

Na podstawie art. 284 § 3 ustawy z dnia 9 stycznia 10) Urząd Celny w Nowym Targu, 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 11) Urząd Celny w Olsztynie, 

poz. 1084) zarządza się, co następuje: 12) Urząd Celny w Poznaniu, 

§ 1. Tworzy się następujące urzędy celne: 13) Urząd Celny w Przemyślu, 

1) Urząd Celny w Białej Podlaskiej, 14) Urząd Celny wRzepinie, 

2) Urząd Celny w Białymstoku, 15) Urząd Celny w Szczecinie, 

3) Urząd Celny w Cieszynie, 16) Urząd Celny w Toruniu, 

4) Urząd Celny w Gdańsku, 17) Urząd Celny w Warszawie, 

5) Urząd Celny w Gdyni, 18) Urząd Celny Port Lotniczy w Warszawie, 

6) Urząd Celny w Katowicach, 19) Urząd Celny we Wrocławiu. 

7) Urząd Celny w Krakowie, § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

8) Urząd Celny w Legnicy, 1 stycznia 1998 r. 

9) Urząd Celny w Łodzi, Minister Finansów: w z. J. Kubik 

1123 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o grach losowych 
i zakładach wzajemnych. 

Na podstawie art. 13 ust. 6, art. 16 pkt 1, art. 19 
ust. 2, art.20 ust. 3, art. 24 ust. 2 i 3, art. 38 ust. 5, art. 39 
ust. 6, art. 48 ust. 2 oraz art. 51 pkt 3 ustawy z dnia 

29 lipca 1992 r. o grach losowych i zakładach wzajem­
nych (Dz. U. Nr 68, poz. 341, z 1993 r. Nr 28, poz. 127, 
z 1994 r. Nr 98, poz. 472, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 


